

DODATEK Č. 1
KE SMLouvĚ O DÍLO UZAVŘENÉ DNE 15.8.2016
/dále jen „dodatek“/

I.

Smluvní strany:

1. Zdravotnická záchranná služba Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace

se sídlem: Výškovická 2995/40, Zábřeh, 700 30 Ostrava
Zastoupena: MUDr. Roman Gřegoř- ředitel
IČ: 48804525

Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace stavby:

Ing. Pavel Chorobík, tel. [REDACTED]

(dále jen „objednatel“)

2. Obchodní firma Milan Holec Stavební firma s. r. o.

Se sídlem: Nábřežní 1029, 739 61 Třinec
Zastoupena: Milan Holec, jednatel
IČ: 26861178

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby:

Milan Holec, tel. [REDACTED]

(dále jen „zhotovitel“)

II.

Základní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 15.8.2016 smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“), jejímž předmětem je provedení opravy fasády a oplocení garáží VS Frýdek- Místek (dále jen „dílo“).
2. V průběhu provádění stavebních prací nebylo provedeno natažení omítky na celou plochu plotu, po zhodnocení stavu plotu byla část plotu pouze natřena a tím došlo k méněpracem a finanční úspoře.
3. Rozsah méněprací je blíže specifikován v položkovém rozpočtu uvedeném v příloze tohoto dodatku.

III.

S ohledem na výše uvedené skutečnosti se smluvní strany dohodly takto:


- a) **Cena méněprací** činí 12 101,27 Kč včetně DPH.
- b) **Cena za dílo** sjednaná v čl. V odst. 1 smlouvy se s ohledem na rozsah méněprací mění takto:
 1. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena bez DPH	153 243,94 Kč
DPH 21%	32 181,23 Kč
Cena včetně DPH	185 425,17 Kč

IV.

1. Ostatní ustanovení smlouvy ze dne 15.8.2016 tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.
2. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dva a zhotovitel jedno jeho vyhotovení.
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu tohoto dodatku dojde druhé smluvní straně.

V Ostravě dne 4.10.2016



za objednatele
MUDr. Roman Gregor, ředitel

**ZDRAVOTNICKÁ ZÁCHRANNÁ
SLUŽBA
MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE**
Výškovická 2995/40 9
Zábřeh, 700 30 Ostrava

V Třinci dne 4.10.2016



za zhotovitele
Milan Holec, jednatel

Milan Holec
Stavební firma s.r.o.
Nádražní 1029, 739 61 TRINEC
IČO: 268 61 178 DIČ: CZ26861178
t. 569 221 128; firma@milenholec.cz



3.

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Oprava fasády a oplocení objektu garáží Záchraně služby ve Frýdku-Místku	JKSO	
Název objektu	Oprava fasády a oplocení - VP-MP-opr.	EČO	
Název části		Místo	Frýdek-Místek
		IČ	DIČ
Objednatel	Zdravotnická záchraná služba MS kraje p.o.		
Projektant	Dana Hauerlandová		
Zhotovitel	Holec Stavitelství		
	Rozpočet číslo Zpracoval	Dne	30.08.2016

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady	B Doplnkové náklady	C Vedlejší rozpočtové náklady
1 HSV Dodávky 0,00	8 Práce přesčas 0,00	13 Zařízení staveniště 0,00
2 Montáž -15 354,09	9 Bez pevné podl. 0,00	14 Projektové práce 0,00
3 PSV Dodávky 590,63	10 Kulturní památka 0,00	15 Územní vlivy 0,00
4 Montáž 4 762,41	11 0,00	16 Provozní vlivy 0,00
5 "M" Dodávky 0,00		17 Ostatní 0,00
6 Montáž 0,00		18 VRN z rozpočtu 0,00
7 ZRN (ř. 1-6) -10 001,05	12 DN (ř. 8-11) 0,00	19 VRN (ř. 13-18) 0,00
20 HZS 0,00	21 Kompl. činnost 0,00	22 Ostatní náklady 0,00

Projektant	
Datum a podpis Objednatel	Razítko Autorizo Ing. K Janová 24. IČO:
Datum a podpis Zhotovitel	Razítko
Datum a podpis	Razítko

D Celkové náklady	
23 Součet 7, 12, 19-22	-10 001,05
24 15 % 0,00 DPH	0,00
25 21 % -10 001,05 DPH	-2 100,22
26 Cena s DPH (ř. 23-25)	-12 101,27
E Přípočty a odpočty	
27 Dodávky objednatel	0,00
28 Klouzavá doložka	0,00
29 Zvýhodnění + -	0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava fasády a oplocení objektu garáží Záchrané služby ve Frýdku-Místku

Objekt: Oprava fasády a oplocení - VP-MP-opr.

Část:

JKSO:

Objednatel: Zdravotnická záchraná služba MS kraje p.o.

Zhotovitel: Holec Stavitelství

Datum: 30.08.2016

Kód	Popis	Cena celkem
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV - MĚNĚPRÁCE	-10 001,05
3	Svislé a kompletní konstrukce	-787,64
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-13 401,97
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	-534,13
997	Přesun sutě	-704,55
998	Přesun hmot	-348,94
PSV	Práce a dodávky PSV - MĚNĚPRÁCE	0,00
781	Dokončovací práce - obklady	-269,57
HSV 1	Práce a dodávky HSV - VÍCEPRÁCE	5 776,18
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 236,29
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	4 539,89
	<u>Celkem</u>	<u>-10 001,05</u>

ROZPOČET

Stavba: Oprava fasády a oplocení objektu garáže Záchraně služby ve Frýdku-Místku

Objekt: Oprava fasády a oplocení - VP-MP-opr.

Část:

JKSO:

Objednatel: Zdravotnická záchraná služba MS kraje p.o.

Zhotovitel: Holec Stavitelství

Datum: 30.08.2016

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Sazba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV - MĚNĚPRÁCE				-10 001,06	
	D		3	Svislé a kompletní konstrukce				-787,64	
1	K	014	319201321	Vyrovnání nerovného povrchu zdíva tl do 30 mm maltou	m2	-4,212	187,00	-787,64	21,0
				"pod odsekanými dlaždicemi na SV stěně - plot"-(2,86+3,78+6,05+1,0+4,3+3,07)*0,2		-4,212			
				Součet		-4,212			
	D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-13 401,97	
2	K	011	611323390R	Příplatek k tenkovrstvé omítce za sytost barvy	m2	-24,850	12,30	-305,66	21,0
3	K	011	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtaženým do tenkovrstvé hmoty	m2	-24,850	125,00	-3 106,25	21,0
				"SV pohled - plot"-17,75*1,4		-24,850			
				Součet		-24,850			
4	K	011	622142011	Vyhlazení vnějších stěn tenkovrstvou hmotou 1-2 mm	m2	-24,850	69,70	-1 732,05	21,0
5	K	011	622511111	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka včetně penetrace vnějších stěn	m2	-3,550	453,00	-1 608,15	21,0
				"pod odsekanými dlaždicemi na SV stěně - plot"-17,75*0,2		-3,550			
				Součet		-3,550			
6	K	014	622525202	Oprava tenkovrstvé omítky stěn v rozsahu nad 10% do 30%	m2	-24,850	75,60	-1 878,66	21,0
				"SV pohled - plot"-17,75*1,4		-24,850			
				Součet		-24,850			
7	K	011	622531011	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	-24,850	192,00	-4 771,20	21,0
				"SV pohled - plot"-17,75*1,4		-24,850			
				Součet		-24,850			
	D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				-534,13	
8	K	013	97801534R	Otlučení vnější tenkovrstvé vnější omítky stupně členitosti 1 a 2 rozsahu přes 10% do 30%	m2	-48,120	11,10	-534,13	21,0
				"SV pohled - plot"-2,00*(2,86+3,78+6,05+4,0+4,3+3,07)		-48,120			
				Součet		-48,120			
	D		997	Přesun sutě				-704,55	
9	K	002	997002611	Nakládání sutí a vybouraných hmot	t	-0,632	76,30	-48,22	21,0
10	K	013	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	-0,632	259,00	-163,69	21,0
11	K	013	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-0,632	183,00	-115,66	21,0
12	K	013	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-6,320	7,95	-50,24	21,0
13	K	013	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovně)	t	-0,632	517,00	-326,74	21,0

	D		998	Přesun hmot					-348,94	
14	K	011	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	-0,481	165,00		-79,37	21,0
	D		PSV	Práce a dodávky PSV - MĚNĚPRÁCE						
	D		781	Dokončovací práce - obklady					-269,57	
15	K	781	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	-4,212	64,00		-269,57	21,0
				"SV stěna - plot"-(2,86+3,78+6,05+1,0+4,3+3,07)*0,2		-4,212				
				Součet		-4,212				
	D		HSV 1	Práce a dodávky HSV - VÍCEPRÁCE					5 776,18	
	D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					1 236,29	
16	K	015	938902124	Čištění omítek ocelovými kartáči	m2	12,425	99,50		1 236,29	21,0
				"SZ plot - 1/2 plochy - organické nečistoty"(17,75*1,4)/2		12,425				
	D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					4 539,89	
17	K	011	611323391R	Příplatek k silikonovému nátěru fasády za sytost barvy	m2	24,850	6,18		153,57	21,0
18	K	011	622611133	Nátěr silikonový dvojnásobný vnějších omítaných stěn včetně penetrace provedený ručně	m2	24,850	74,50		1 851,33	21,0
				17,75*1,4		24,850				
19	K	014	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	24,850	37,60		934,36	21,0
				17,75*1,4		24,850				
20	K	784	784161100R	Oprava prasklin v omítkách vnějších u stěn výšky do 3,80 m	m	50,000	20,20		1 010,00	21,0
21	M	MAT	246361750	tmel disperzní rychleschnoucí Schnellspachtel 1,3 kg	kg	3,150	187,50		590,63	21,0
				Celkem					-10 001,05	